Свідоцтво про державну реєстрацію КВ № 5358 від 3 серпня 2001 р.

**Передрук матеріалів дозволяється лише
після погодження із СІАЗ: siaz2014@ukr.net**

РЕЗОНАНС

/Бюлетень матеріалів, підготовлених на базі аналізу
оперативної інформації електронних видань/

Додаток до журналу «Україна: події, факти, коментарі»

**№ 15
(2 березня 2017 р.)**

ЗМІСТ

У ЦЕНТРІ УВАГИ..... 2
АНАЛІТИЧНИЙ РАКУРС..... 3
ЗАКОНОДАВЧА ВЛАДА 15
ВИКОНАВЧА ВЛАДА 27
ПОЛІТИКА..... 36
ЕКОНОМІКА 42
ЕКОНОМІКА УКРАЇНИ В КОНТЕКСТІ СВІТОВИХ КРИЗОВИХ ТЕНДЕНЦІЙ..... 49

У ЦЕНТРИ УВАГИ

Конфіскація Росією українських активів є ще одним свідченням окупації РФ сходу України – Президент України П.